PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N°142/2016.
Autor vereador - Ricardo Rosso - PP

"Moção de Voto Congratulatório Parabenizando a U.M.E. de Caçapava
do Sul pela realização do Encontro Federativo da Federação Espírita do

Rio Grande do Sul".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara Municipal de Vereadores,
após tramitação regimental concede Moção de Voto Congratulatório Parabenizando a
U.M.E. de Caçapava do Sul pela realização do Encontro Federativo da Federação
Espírita do Rio Grande do Sul ".

Justificativa:

Justifica-se a seguinte matéria tendo em vista no dia 25 de junho o
Encontro Federativo da Federação Espírita do Rio Grande do Sul
realizado pela U.M.E. de Caçapava do Sul, no Salão de Atos do Instituto
Municipal onde participaram do evento cerca de 250 pessoas .

Requer ainda que a presente Moção seja entregue a U.M.E. de Caçapava do SuL

À Aureciacão dos Nobres Pares.

Ricar Rosso
Vereador-PP

, rARA MUNI IPAL
.. AÇAPAVADOSULRS

:>.^^ ROV4DO EM 2

2=(^

10

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VA, 27 de Junho de 2016.

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contatoCc^cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br